
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/393/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c) d) i e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 

art. 220, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 84.710.363,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 69.106.778,54 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.603.585,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 93.047.229,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74.151.590,04 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.895.639,77 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt  budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec  w kwocie 8.336.866,27 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł; 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.419.129,37 zł; 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w kwocie 5.417.736,90 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie: 10.136.866,27 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie: 1.800.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2102



§ 5. Ustala się limit zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: 

1) dochody w kwocie 2.722.316,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 2.722.316,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

60.000,00 zł i plan wydatków w zakresie finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

61.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

6.624.800,00 zł oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami  w wysokości 6.937.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

366.915,00 zł oraz plan wydatków na realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 448.335,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

26.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się plan dochodów w kwocie 100.000,00 zł z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu, zgodnie z załącznikiem nr 5a. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy: 

1) dochody w kwocie  240.050,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 240.050,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: 

1) dochody w kwocie 15.355.000,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 15.355.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11a. Ustala się plan wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w części bieżącej 

w kwocie 2.169.540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7a. 

§ 12. Ustala się: 

1) plan  dochodów budżetu związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 6.828.973,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) plan wydatków budżetu związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 6.828.973,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 8a; 

3) plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

przez Gminę  na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500,00 zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 8b; 

4) plan dochodów z dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań Gminy 

w kwocie 1.361.008,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8c; 

5) plan wydatków z dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację  bieżących zadań Gminy 

w kwocie 1.361.008,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8d; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2102



6) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 286.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8e. 

§ 13. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) dotacje podmiotowe z budżetu Gminy w kwocie 2.324.214,00 zł, w tym dla Gminnego Centrum Kultury 

i Sportu w Nowogrodźcu w kwocie 2.324.214,00 zł; 

2) dotacje celowe z budżetu Gminy w kwocie 608.098,00 zł, w tym na zadania bieżące w kwocie 608.098,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Ustala się dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych: 

1) dotacje podmiotowe z budżetu Gminy w kwocie 213.988,00 zł, w tym dla Przedszkola Niepublicznego 

„Skrzaty” w Czernej w kwocie 213.988,00 zł; 

2) dotacje celowe z budżetu Gminy w kwocie 380.000,00 zł, w tym na zadania bieżące w kwocie 380.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9a. 

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 530.148,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 16. Tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 1.941.142 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 272.000,00 zł; 

2) celową na wydatki bieżące w wysokości 1.669.142,00 zł, z przeznaczeniem: 

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w jednostkach oświatowych w tym odprawy emerytalne i urlopy 

zdrowotne – 1.450.000,00 zł, 

b) na nagrody Burmistrza dla  nauczycieli – 43.142,00 zł, 

c) pomoc zdrowotną dla nauczycieli – 8.000,00 zł, 

d) na zarządzanie kryzysowe – 168.000,00 zł. 

§ 17. 1. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodźca do zaciągania zobowiązań w kwocie nieprzekraczającej 

16.000.000,00 zł z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych, jest niezbędna  

dla zapewnienia ciągłości działań jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodźca do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań,  

do kwoty 7.000.000,00 zł z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych,  

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działań jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodźca do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu, do wysokości limitu określonego w § 5 niniejszej uchwały; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w granicach 

działu klasyfikacji budżetowej; 

4) dokonywania zmian w ramach planu wydatków majątkowych oraz pomiędzy wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi w granicach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem wydatków wieloletnich; 

5) do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2102



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 20. Inne postanowienia: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym, z wyłączeniem zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych; 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

stanowią dochody i podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2102



Strona 1 z 10

Tabela nr 1 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z
 

dnia 17 stycznia 2023 roku.   Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta

 

Nowogrodziec na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 100,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 100,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

020 5 500,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 5 500,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 500,00

400 3 450 600,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40095 3 450 600,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 2 875 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 575 100,00

600 13 751,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60019 4 000,00Płatne parkowanie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 4 000,00

60053 9 751,00Infrastruktura telekomunikacyjna

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2102



Strona 2 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 9 751,00

700 1 387 265,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 387 265,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 13 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 369 765,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 300,00

710 2 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 2 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 2 500,00

750 249 647,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 156 503,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 156 503,00

75023 92 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 90 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów0950 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

75085 1 144,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2102



Strona 3 z 10

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 144,00

751 3 070,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 3 070,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 070,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

754 135 832,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 832,00Straż gminna (miejska)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 32,00

75495 135 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 135 000,00

756 31 341 696,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 18 020,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2102



Strona 4 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 18 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 20,00

75615 16 644 271,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 15 944 943,00

Wpływy z podatku rolnego0320 123 338,00

Wpływy z podatku leśnego0330 224 868,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 335 402,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 3 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 720,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 4 000,00

75616 4 590 927,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 488 902,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 152 061,00

Wpływy z podatku leśnego0330 13 202,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 213 902,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 45 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 150,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 650 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 15 160,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 12 550,00

75618 871 272,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 100 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 55 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 185 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 366 915,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2102



Strona 5 z 10

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 163 257,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

75621 9 217 206,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 8 403 859,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 813 347,00

758 17 851 300,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 15 888 659,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 888 659,00

75807 1 707 447,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 707 447,00

75831 255 194,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 255 194,00

801 649 275,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 52 567,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 166,00

Wpływy z różnych opłat0690 216,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 284,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 001,00

Wpływy z różnych dochodów0970 32 900,00

80103 57 228,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2102



Strona 6 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 57 228,00

80104 499 480,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 496 980,00

80195 40 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 40 000,00

852 2 304 925,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 1 405 025,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 404 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 025,00

85213 24 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 24 200,00

85214 159 100,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 99 100,00

85216 254 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2102



Strona 7 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 254 000,00

85219 248 200,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 236 200,00

85220 4 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji

 

kryzysowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 4 000,00

85228 9 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 100,00

85230 201 300,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 193 300,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 8 000,00

855 6 802 050,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 6 729 927,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 594 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 94 927,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2102



Strona 8 z 10

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 41 000,00

85513 72 123,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 2 123,00

900 4 908 967,54Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 4 819 800,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 4 800 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 14 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 800,00

90005 29 167,54Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 29 167,54

90019 60 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 60 000,00

69 106 778,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 500,00Infrastruktura wodociągowa wsi

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2102



Strona 9 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 500,00

600 1 140 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60017 1 140 000,00Drogi wewnetrzne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 140 000,00

700 248 085,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 208 085,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 6 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 202 085,00

70007 40 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 40 000,00

900 1 805 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 805 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 805 000,00

921 7 910 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 7 910 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2102



Strona 10 z 10

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 7 910 000,00

926 4 500 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 4 500 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 4 500 000,00

15 603 585,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 84 710 363,54

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2102



Tabela nr 2 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 715,00 58 715,00 58 715,00 600,00 58 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 25 600,00 25 600,00 25 600,00 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

6 063,00 6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 063,00 6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

4 650 600,00 3 450 600,00 3 450 600,00 0,00 3 450 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji
finansowych

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

40095 Pozostała działalność 3 450 600,00 3 450 600,00 3 450 600,00 0,00 3 450 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 913 840,00 2 913 840,00 2 913 840,00 0,00 2 913 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 760,00 536 760,00 536 760,00 0,00 536 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 773 284,71 492 062,21 492 062,21 0,00 492 062,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 222,50 1 281 222,50 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 303 834,51 254 500,01 254 500,01 0,00 254 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 334,50 49 334,50 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,01 500,01 500,01 0,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

49 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 334,50 49 334,50 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 431 888,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 888,00 1 231 888,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

91 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 888,00 91 888,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

11 135,00 11 135,00 11 135,00 0,00 11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 135,00 11 135,00 11 135,00 0,00 11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura
telekomunikacyjna

23 927,20 23 927,20 23 927,20 0,00 23 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 627,20 10 627,20 10 627,20 0,00 10 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 385 750,23 1 385 750,23 1 385 750,23 0,00 1 385 750,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 292 403,23 1 292 403,23 1 292 403,23 0,00 1 292 403,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 507,53 20 507,53 20 507,53 0,00 20 507,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 205 547,70 1 205 547,70 1 205 547,70 0,00 1 205 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 93 347,00 93 347,00 93 347,00 0,00 93 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 347,00 6 347,00 6 347,00 0,00 6 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 125 500,00 125 500,00 125 500,00 3 000,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

103 000,00 103 000,00 103 000,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 767 618,17 9 685 132,30 9 257 373,80 7 427 505,00 1 829 868,80 21 500,00 347 155,00 59 103,50 0,00 0,00 82 485,87 82 485,87 82 485,87 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 503,00 156 503,00 156 503,00 156 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

122 220,22 122 220,22 122 220,22 122 220,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 388,72 10 388,72 10 388,72 10 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 899,66 20 899,66 20 899,66 20 899,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 994,40 2 994,40 2 994,40 2 994,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

271 591,00 271 591,00 17 095,00 0,00 17 095,00 0,00 254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

254 496,00 254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 995,00 10 995,00 10 995,00 0,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

7 814 590,17 7 732 104,30 7 661 341,80 6 193 905,00 1 467 436,80 0,00 11 659,00 59 103,50 0,00 0,00 82 485,87 82 485,87 82 485,87 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

11 659,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 821 312,00 4 821 312,00 4 821 312,00 4 821 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

273 396,00 273 396,00 273 396,00 273 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

882 809,00 882 809,00 882 809,00 882 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

124 203,00 124 203,00 124 203,00 124 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

67 915,00 67 915,00 67 915,00 67 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 807 230,80 807 230,80 807 230,80 0,00 807 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 270,00 24 270,00 24 270,00 0,00 24 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

7 536,00 7 536,00 7 536,00 0,00 7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

32 103,50 32 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

24 270,00 24 270,00 24 270,00 24 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

82 485,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 485,87 82 485,87 82 485,87 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

109 955,00 109 955,00 109 955,00 6 955,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 230 994,00 1 230 994,00 1 227 994,00 1 064 157,00 163 837,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

817 798,00 817 798,00 817 798,00 817 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

50 098,00 50 098,00 50 098,00 50 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

145 483,00 145 483,00 145 483,00 145 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 410,00 18 410,00 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 152,00 22 152,00 22 152,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 768,00 70 768,00 70 768,00 0,00 70 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

21 539,00 21 539,00 21 539,00 0,00 21 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

13 304,00 13 304,00 13 304,00 0,00 13 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 863,00 1 863,00 1 863,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 568,00 6 568,00 6 568,00 6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 183 985,00 183 985,00 84 485,00 5 985,00 78 500,00 21 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 070,00 3 070,00 3 070,00 2 956,46 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 070,00 3 070,00 3 070,00 2 956,46 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

425,79 425,79 425,79 425,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

40,67 40,67 40,67 40,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

113,54 113,54 113,54 0,00 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 006 815,80 853 749,50 603 509,50 250 366,00 353 143,50 10 000,00 240 240,00 0,00 0,00 0,00 153 066,30 153 066,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 601 187,30 464 455,50 354 455,50 33 600,00 320 855,50 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 136 731,80 136 731,80 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

146 890,50 146 890,50 146 890,50 0,00 146 890,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 309,00 79 309,00 79 309,00 0,00 79 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

136 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 731,80 136 731,80 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 269 890,50 253 556,00 248 316,00 216 766,00 31 550,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 16 334,50 16 334,50 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

168 761,00 168 761,00 168 761,00 168 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 695,00 10 695,00 10 695,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

30 687,00 30 687,00 30 687,00 30 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 950,00 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

2 692,00 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 334,50 16 334,50 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 264 430,00 2 264 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 264 430,00 2 264 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

18 430,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

2 246 000,00 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 941 142,00 1 941 142,00 1 941 142,00 0,00 1 941 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 941 142,00 1 941 142,00 1 941 142,00 0,00 1 941 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 1 941 142,00 1 941 142,00 1 941 142,00 0,00 1 941 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 314 043,50 27 214 709,00 25 716 516,00 20 892 153,00 4 824 363,00 631 777,00 866 416,00 0,00 0,00 0,00 99 334,50 99 334,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 470 047,50 17 420 713,00 16 848 811,00 13 786 374,00 3 062 437,00 0,00 571 902,00 0,00 0,00 0,00 49 334,50 49 334,50 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

559 422,00 559 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 506 668,00 2 506 668,00 2 506 668,00 2 506 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

198 017,00 198 017,00 198 017,00 198 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 049 366,00 2 049 366,00 2 049 366,00 2 049 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

259 751,00 259 751,00 259 751,00 259 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

885 683,00 885 683,00 885 683,00 0,00 885 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 265 061,00 265 061,00 265 061,00 0,00 265 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 994 044,00 994 044,00 994 044,00 0,00 994 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 629,00 9 629,00 9 629,00 0,00 9 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 38 133,00 38 133,00 38 133,00 0,00 38 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

724 511,00 724 511,00 724 511,00 0,00 724 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

90 698,00 90 698,00 90 698,00 0,00 90 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

35 948,00 35 948,00 35 948,00 35 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

8 068 921,00 8 068 921,00 8 068 921,00 8 068 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

656 703,00 656 703,00 656 703,00 656 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

49 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 334,50 49 334,50 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

513 117,00 513 117,00 477 140,00 453 322,00 23 818,00 15 597,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

15 597,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

20 380,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

79 660,00 79 660,00 79 660,00 79 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 008,00 6 008,00 6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

68 447,00 68 447,00 68 447,00 68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 589,00 9 589,00 9 589,00 9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

18 918,00 18 918,00 18 918,00 0,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 826,00 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

259 062,00 259 062,00 259 062,00 259 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

27 730,00 27 730,00 27 730,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 747 001,00 5 697 001,00 4 936 446,00 4 062 793,00 873 653,00 616 180,00 144 375,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

402 192,00 402 192,00 0,00 0,00 0,00 402 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

213 988,00 213 988,00 0,00 0,00 0,00 213 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

144 375,00 144 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 507 023,00 1 507 023,00 1 507 023,00 1 507 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

98 764,00 98 764,00 98 764,00 98 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

594 559,00 594 559,00 594 559,00 594 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

75 536,00 75 536,00 75 536,00 75 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 74 538,00 74 538,00 74 538,00 0,00 74 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 654,00 437 654,00 437 654,00 0,00 437 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

179 201,00 179 201,00 179 201,00 0,00 179 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

22 220,00 22 220,00 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 669 254,00 1 669 254,00 1 669 254,00 1 669 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

113 938,00 113 938,00 113 938,00 113 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 704 938,00 704 938,00 670 698,00 635 795,00 34 903,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

34 240,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

95 553,00 95 553,00 95 553,00 95 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 653,00 13 653,00 13 653,00 13 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 766,00 3 766,00 3 766,00 0,00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

27 887,00 27 887,00 27 887,00 0,00 27 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 446,00 2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

486 667,00 486 667,00 486 667,00 486 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

37 476,00 37 476,00 37 476,00 37 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

680 680,00 680 680,00 680 680,00 0,00 680 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 680,00 680 680,00 680 680,00 0,00 680 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

91 572,00 91 572,00 91 572,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

91 572,00 91 572,00 91 572,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

560 935,00 560 935,00 531 430,00 531 430,00 0,00 0,00 29 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

29 505,00 29 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

31 968,00 31 968,00 31 968,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 056,00 3 056,00 3 056,00 3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

89 176,00 89 176,00 89 176,00 89 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 402,00 12 402,00 12 402,00 12 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

366 123,00 366 123,00 366 123,00 366 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

28 705,00 28 705,00 28 705,00 28 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 484 863,00 1 484 863,00 1 418 849,00 1 418 849,00 0,00 0,00 66 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

66 014,00 66 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

51 980,00 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 169,00 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

213 668,00 213 668,00 213 668,00 213 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

31 663,00 31 663,00 31 663,00 31 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 034 611,00 1 034 611,00 1 034 611,00 1 034 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

82 758,00 82 758,00 82 758,00 82 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 60 890,00 60 890,00 60 890,00 3 590,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 574 915,00 474 915,00 334 915,00 157 289,00 177 626,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 26 580,00 26 580,00 26 580,00 4 580,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

548 335,00 448 335,00 308 335,00 152 709,00 155 626,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 144,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

145 800,00 145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 676,00 107 676,00 107 676,00 0,00 107 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 912,00 15 912,00 15 912,00 0,00 15 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 757 489,00 6 757 489,00 5 732 190,00 3 519 881,00 2 212 309,00 33 639,00 991 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 852 876,00 2 852 876,00 2 842 616,00 1 839 117,00 1 003 499,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 147 793,00 1 147 793,00 1 147 793,00 1 147 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

84 294,00 84 294,00 84 294,00 84 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

221 614,00 221 614,00 221 614,00 221 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30 282,00 30 282,00 30 282,00 30 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

352 980,00 352 980,00 352 980,00 352 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85 289,00 85 289,00 85 289,00 0,00 85 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 21 113,00 21 113,00 21 113,00 0,00 21 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 612 416,00 612 416,00 612 416,00 0,00 612 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

199 176,00 199 176,00 199 176,00 0,00 199 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

8 016,00 8 016,00 8 016,00 0,00 8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 154,00 2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 182 003,00 182 003,00 148 364,00 92 353,00 56 011,00 33 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

33 639,00 33 639,00 0,00 0,00 0,00 33 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

68 112,00 68 112,00 68 112,00 68 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 062,00 5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 289,00 13 289,00 13 289,00 13 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

874 100,00 874 100,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 951 230,00 1 951 230,00 1 941 230,00 1 588 411,00 352 819,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 237 608,00 1 237 608,00 1 237 608,00 1 237 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

84 550,00 84 550,00 84 550,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

226 439,00 226 439,00 226 439,00 226 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 814,00 35 814,00 35 814,00 35 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

30 080,00 30 080,00 30 080,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 269,00 3 269,00 3 269,00 0,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 180,00 8 180,00 8 180,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

361 300,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 353 300,00 353 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

2 169 540,00 2 169 540,00 42 540,00 5 000,00 37 540,00 0,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 169 540,00 2 169 540,00 42 540,00 5 000,00 37 540,00 0,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 127 000,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 178,00 4 178,00 4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 540,00 32 540,00 32 540,00 0,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

86 500,00 86 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

14 500,00 14 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 646 791,00 7 646 791,00 1 570 041,00 897 906,00 672 135,00 0,00 6 076 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 928 114,00 6 928 114,00 853 487,00 754 878,00 98 609,00 0,00 6 074 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 986 150,00 5 986 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 986 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

88 477,00 88 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

247 576,00 247 576,00 247 576,00 247 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

16 840,00 16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

477 533,00 477 533,00 477 533,00 477 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 479,00 6 479,00 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

31 307,00 31 307,00 31 307,00 0,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 146 554,00 146 554,00 146 554,00 143 028,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

110 071,00 110 071,00 110 071,00 110 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

21 858,00 21 858,00 21 858,00 21 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 663,00 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

72 123,00 72 123,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

2 123,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 314 913,95 6 736 355,80 6 615 385,80 342 884,25 6 272 501,55 120 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 558,15 2 578 558,15 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

47 803,00 47 803,00 47 803,00 0,00 47 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 47 803,00 47 803,00 47 803,00 0,00 47 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 937 698,00 4 818 816,00 4 818 816,00 330 385,00 4 488 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 882,00 2 118 882,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

242 430,00 242 430,00 242 430,00 242 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 979,00 13 979,00 13 979,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

47 266,00 47 266,00 47 266,00 47 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 690,00 6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 454 440,00 4 454 440,00 4 454 440,00 0,00 4 454 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

21 991,00 21 991,00 21 991,00 0,00 21 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

313 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 882,00 313 882,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

19 418,80 19 418,80 19 418,80 12 499,25 6 919,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 674,00 10 674,00 10 674,00 10 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 825,25 1 825,25 1 825,25 1 825,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 919,55 6 919,55 6 919,55 0,00 6 919,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 128 470,00 128 470,00 7 500,00 0,00 7 500,00 120 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

120 970,00 120 970,00 0,00 0,00 0,00 120 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 484 283,40 1 364 417,00 1 364 417,00 0,00 1 364 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 866,40 119 866,40 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 215 600,00 215 600,00 215 600,00 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 817,00 398 817,00 398 817,00 0,00 398 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

119 866,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 866,40 119 866,40 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 391 040,75 51 231,00 51 231,00 0,00 51 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 809,75 339 809,75 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 430,00 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 801,00 38 801,00 38 801,00 0,00 38 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

339 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 809,75 339 809,75 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 882 669,05 2 343 514,00 5 100,00 0,00 5 100,00 2 338 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 155,05 8 539 155,05 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

10 331 233,05 1 792 078,00 5 100,00 0,00 5 100,00 1 786 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 155,05 8 539 155,05 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 780 678,00 1 780 678,00 0,00 0,00 0,00 1 780 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

629 155,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 155,05 629 155,05 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

7 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 000,00 7 910 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 551 436,00 551 436,00 0,00 0,00 0,00 551 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

543 536,00 543 536,00 0,00 0,00 0,00 543 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 323 142,40 461 325,00 231 325,00 7 140,00 224 185,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 817,40 4 861 817,40 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 093 142,40 231 325,00 231 325,00 7 140,00 224 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 817,40 4 861 817,40 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 435,00 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 356,00 5 356,00 5 356,00 0,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 114,00 206 114,00 206 114,00 0,00 206 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

361 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 817,40 361 817,40 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 93 047 229,81 74 151 590,04 57 623 535,54 33 506 680,71 24 116 854,83 3 526 300,00 10 678 221,00 59 103,50 0,00 2 264 430,00 18 895 639,77 17 695 639,77 82 485,87 0,00 1 200 000,00

Strona 20 z 20

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2102



Strona 1 z 2

Tabela nr 2a do Uchwały  Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 
2023 roku
Plan wydatkow majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
1 200 000,00

Objęcie udziałów w spółce HYDRO-TECH. 1 200 000,00

600 Transport i łączność 1 281 222,50

60016 Drogi publiczne gminne 49 334,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 334,50

Remont chodnika przy ul. Szpitalnej w Nowogrodźcu - FS Nowogrodziec 49 334,50

60017 Drogi wewnetrzne 1 231 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 888,00

Budowa drogi gminnej w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 91 888,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 140 000,00

Budowa drogi gminnej w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 1 140 000,00

750 Administracja publiczna 82 485,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 485,87

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 485,87

Cyfrowa Gmina - zakup sprzętu i rozbudowa zabezpieczeń 82 485,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 066,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 731,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 731,80

Doposażenie OSP w Czernej-FS CZERNA 35 334,50
Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne 
przedsięwzięcie-FS KIERŻNO 13 729,89

Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne 
przedsięwzięcie-FS NOWA WIEŚ 38 332,91

Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne 
przedsiięzięcie-FS ZEBRZYDOWA 49 334,50

75416 Straż gminna (miejska) 16 334,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 334,50

Budowa kompletnego monitoringu na boisku w Milikowie-FS MILIKÓW 16 334,50

801 Oświata i wychowanie 99 334,50

80101 Szkoły podstawowe 49 334,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 334,50
Renowacja i wymiana urządzeń na placu zabaw przy Sz.P.w Gierałtowie-
FS GIERAŁTÓW 49 334,50

80104 Przedszkola 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu
  

50 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Rozbudowa miejskiego monitoringu - realizacja lokalanej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom

 

spożywania  alkoholu
100 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2102



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 578 558,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 118 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 882,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Nowogrodźcu 313 882,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Nowogrodźcu 1 805 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 119 866,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 866,40
Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Słonecznej w Milikowie-FS 
MILIKÓW 33 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gościszowie-FS GOŚCISZÓW 33 000,00

Budowa oświetlenia przy ul.Krótkiej-FS WYKROTY 29 840,50
Wykonanie oświetlenia drogowego na drodze gminnej nr 119-FS 
ZABŁOCIE 24 025,90

90095 Pozostała działalność 339 809,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 809,75

Budowa kostki brukowej pod nową wiatą przy placu zabaw-FS KIERŻNO 10 000,00

Budowa placu zabaw w Milikowie 300 000,00

Zakup altany ogrodowej-FS GODZIESZÓW 12 000,00

Zakup i montaż grilla wraz z utwardzeniem podłoża-FS ZAGAJNIK 17 809,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 539 155,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 539 155,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 155,05

Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie 331 754,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach 165 000,00
Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Sportu w 
Nowogrodźcu 88 000,00

Wyposazenie świetlicy w Parzycach-FS PARZYCE 44 401,05

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 910 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie 3 570 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach 2 380 000,00
Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Sportu w 
Nowogrodźcu 1 960 000,00

926 Kultura fizyczna 4 861 817,40

92601 Obiekty sportowe 4 861 817,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 817,40
Budowa studni głębinowej do nawadniania boiska sportowego-FS 
GOŚCISZÓW 10 000,00

Budowa zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Nowogrodźcu 283 238,40

Modernizacja stadionu sportowego w Zebrzydowej 68 579,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00

Budowa zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Nowogrodźcu 3 629 250,00

Modernizacja stadionu sportowego w Zebrzydowej 870 750,00

18 895 639,77Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2102



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

l.p Klasyfikacja Wyszczególnienie projekt 2023

A Planowane dochody w tym: 84 710 363,54

- dochody bieżące 69 106 778,54

- dochody majątkowe 15 603 585,00

B Planowane wydatki 93 047 229,81

- wydatki bieżące 74 151 590,04

- wydatki majątkowe 18 895 639,77

C Nadwyżka/deficyt (A-B) -8 336 866,27 

Różnica między dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi -5 044 811,50 

D Finansowanie  8 336 866,27

D1 Przychody  10 136 866,27

 § 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 u o 

f.p.), w tym: 2 277 540,00

*niewykorzystane środki na programy profilaktyczne AA 108 000,00

*niewykorzystane środki na rachunku bieżącym COVID - dodatki węglowe 2 169 540,00

 § 906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

141 589,37

 § 950 Przychody – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 417 736,90

D2 Rozchody – spłata kredytów 1 800 000,00

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych -PKO-BP 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2023 rok

 

 § 905

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2102



Dochody
Dokładność / kolejność plan na dzień

 Razem: 2 722 316,00

80101 Szkoły podstawowe 1 204 024,00

     201 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNEJ 32 526,00

     202 SZKOŁA PODSTAWOWA W GIERAŁTOWIE 65 228,00

     203 SZKOŁA PODSTAWOWA W GOŚCISZOWIE 154 126,00

     204 SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWOGRODŹCU 679 717,00

     205 SZKOŁA PODSTAWOWA W WYKROTACH 186 056,00

     206 SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWEJ WSI 86 371,00

80104 Przedszkola 1 518 292,00

     207 PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W NOWOGRODŹCU 1 518 292,00

Wydatki
Dokładność / kolejność plan na dzień

 Razem: 2 722 316,00

80101 Szkoły podstawowe 1 204 024,00

     201 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNEJ 32 526,00

     202 SZKOŁA PODSTAWOWA W GIERAŁTOWIE 65 228,00

     203 SZKOŁA PODSTAWOWA W GOŚCISZOWIE 154 126,00

     204 SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWOGRODŹCU 679 717,00

     205 SZKOŁA PODSTAWOWA W WYKROTACH 186 056,00

     206 SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWEJ WSI 86 371,00

80104 Przedszkola 1 518 292,00

     207 PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W NOWOGRODŹCU 1 518 292,00

Załącznik  nr 2 

do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków rachunków wyodrębnionych jednostek oświatowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2102



Dochody
l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90019
Plan dochodów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków  z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00
60 000,00

Wydatki
l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

- usunięcie padłych zwierząt. Akcja "Dzień Ziemi" i "Sprzątanie Swiata" 8 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w gminach i miastach 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00

- utrzymanie terenów zielonych 33 800,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00
- monitorowanie składowiska odpadów oraz wykonania rekultywacji składowiska,  

likwidacja dzikich wysypisk
19 000,00

61 000,00

Ogółem dochody 

Ogółem wydatki

Załącznik  nr 3 
do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2102



Załącznik nr 4

do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody

l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 2023

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 624 800,00
90002 Gospodarka odpadami 6 624 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 4 800 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 14 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 1 805 000,00

6 624 800,00

l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 2023

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 937 698,00
90002 Gospodarka odpadami 6 937 698,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 242 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 979,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 266,00
4120 Składki na Fundusz pracy 6 690,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 454 440,00

transport 1 152 597,00
zagospodarowanie 3 298 843,00
usługi administracyjne 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 991,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00
4710 Wpłat podmiot zatrudniający na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Nowogrodźcu 313 882,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 
zadań inwestycyjnych - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowogrodźcu 1 805 000,00

6 937 698,00

Plan finansowy  Systemu Gospodarki Odpadami na 2023 rok 

Ogółem wydatki

Wydatki

Ogółem dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2102



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023

756
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  oraz 
wydatki związane z ich poborem

366 915,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 366 915,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 366 915,00

Razem 366 915,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023
851 Ochrona zdrowia 474 915,00

85153 Zwalczanie narkomanii 26 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 448 335,00 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 140 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 765,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 800,00 
4190 Nagrody konkursowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 600,00
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 676,00 

usługi pocztowe 1 600,00
organizacja programów profilaktycznych i spektakli 55 000,00
zorganizowanie obozów letnich i zimowych 12 000,00
Zakup usług pozostałych - opłaty sądowe i pozostałe 39 076,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 738,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 912,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1 000,00

474 915,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałaniu narkomanii na 2023 rok

Dochody

Wydatki

Razem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2102



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023

756
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  oraz 

wydatki związane z ich poborem
100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 100 000,00
0270 Wpływy z podatku od sprzedaży alkoholu - "małpki" 100 000,00

Razem 100 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023

851 Ochrona zdrowia 100 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa miejskiego monitoringu -realizacja lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu
100 000,00

100 000,00

Załącznik nr 5a do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku 

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  wydatków z przeznaczeniem na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok

Dochody

Wydatki

Razem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2102



Załącznik nr 6

do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

Razem Razem 240 050,00

   754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00

      75495 Pozostała działalność 135 000,00

         2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 135 000,00

            P16-000-170 Ukraina - prace Urzędu różne  + wypłata  40zł. 135 000,00

   852 Pomoc społeczna 8 000,00

      85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00

         2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00

            P16-000-174 Ukraina -zapewnienie posiłku dzieciom 8 000,00

   855 Rodzina 97 050,00

      85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 94 927,00

         2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94 927,00

            P16-000-171 Ukraina - jednorazowe świadczenie pieniężne 15 200,00

            P16-000-173 Ukraina -świadczenia rodzinne 79 727,00

      85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów 2 123,00

         2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 123,00

            P16-000-173 Ukraina -świadczenia rodzinne 2 123,00

Wydatki

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023
Razem Razem 240 050,00

   754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00

      75495 Pozostała działalność 135 000,00

        3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 135 000,00

            P16-000-170 Fundusz Pomocy Ukrainie - prace Urzędu różne + wypłata 40 zł. 135 000,00

   852 Pomoc społeczna 8 000,00

      85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00

Plan finansowy  dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2102



klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023
         3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 000,00

            P16-000-174 Ukraina - zapewnienie posiłku dzieciom 8 000,00

   855 Rodzina 97 050,00

      85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 94 927,00

         3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 88 477,00

            P16-000-171 Ukraina - jednorazowe świadczenie pieniężne 15 200,00

            P16-000-173 Ukraina - świadczenia rodzinne 73 277,00

      4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 450,00

            P16-000-173 Ukraina - świadczenia rodzinne 6 450,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów 2 123,00

       3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 123,00

            P16-000-173 Ukraina - świadczenia rodzinne 2 123,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2102



Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

Razem Razem 15 355 000,00

   600 Transport i łączność 1 140 000,00

      60017 Drogi wewnętrzne 1 140 000,00

         6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 140 000,00

            000-000-183 Budowa drogi gminnej w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 1 140 000,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 000,00

      90002 Gospodarka odpadami 1 805 000,00

         6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00

            000-000-105 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowogrodźcu 1 805 000,00

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 910 000,00

      92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 910 000,00

         6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 910 000,00

            000-000-066 Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach 2 380 000,00

            000-000-067 Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie 3 570 000,00

            000-000-184 Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu 1 960 000,00

   926 Kultura fizyczna 4 500 000,00

      92601 Obiekty sportowe 4 500 000,00

         6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00

            000-000-073 Budowa zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Nowogrodźcu 3 629 250,00

            000-000-168 Modernizacja stadionu sportowego w Zebrzydowej 870 750,00

Wydatki

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

Razem Razem 15 355 000,00

   600 Transport i łączność 1 140 000,00

Plan finansowy dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2023 rok 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2102



klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

      60017 Drogi wewnętrzne 1 140 000,00

         6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych1 140 000,00

            000-000-183 Budowa drogi gminnej w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 1 140 000,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 000,00

      90002 Gospodarka odpadami 1 805 000,00

         6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych1 805 000,00

            000-000-105 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowogrodźcu 1 805 000,00

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 910 000,00

      92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 910 000,00

         6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych7 910 000,00

            000-000-066 Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach 2 380 000,00

            000-000-067 Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie 3 570 000,00

            000-000-184 Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu 1 960 000,00

   926 Kultura fizyczna 4 500 000,00

      92601 Obiekty sportowe 4 500 000,00

         6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych4 500 000,00

            000-000-073 Budowa zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Nowogrodźcu 3 629 250,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2102



Załącznik nr 7a

do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

2 169 540,00

2. Przychody

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

Razem Razem 2 169 540,00

 § 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  -   dodatek węglowy 2 169 540,00

3. Wydatki

klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2023

Razem Razem 2 169 540,00

pozycja 161 Wsparcie odbiorców ciepła - dodatek węglowy  zadanie  P17 000 001 2 169 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 169 540,00

85395 Pozostała działalność 2 169 540,00

3110 Świadczenia społeczne 2 127 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - COVID - dodatek węglowy 4 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - COVID - dodatek węglowy 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - COVID - dodatek węglowy
103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - COVID - dodatek węglowy 32 540,00

4300 Zakup usług pozostłych- COVID - dodatek węglowy 5 000,00

4. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00

Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w części bieżącej

1. Stan środków na początek roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8 do uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

dochodów budżetu związany z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2023 rok

sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Nazwa Opis Projekt 2023

Strona 1

Razem Razem 6 828 973,00

ZG ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina) 6 828 973,00

  750 Administracja publiczna 156 503,00

    75011 Urzędy wojewódzkie 156 503,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 503,00

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 070,00

    75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 070,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 070,00

  752 Obrona narodowa 300,00

    75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

  852 Pomoc społeczna 5 100,00

    85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 100,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00

  855 Rodzina 6 664 000,00

    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 6 594 000,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 594 000,00

    85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów 70 000,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8a do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej
w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku. Plan

wydatków budżetu związany z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2023 rok

sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Nazwa Opis Projekt 2023

Strona 1

Razem Razem 6 828 973,00

ZG ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina) 6 828 973,00

  750 Administracja publiczna 156 503,00

    75011 Urzędy wojewódzkie 156 503,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 220,22

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 388,72

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 899,66

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 994,40

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 070,00

    75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 070,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,79

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,67

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 490,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,54

  752 Obrona narodowa 300,00

    75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

  852 Pomoc społeczna 5 100,00

    85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 100,00

      4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00

  855 Rodzina 6 664 000,00

    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 6 594 000,00

      3110 Świadczenia społeczne 5 986 150,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8a do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej
w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku. Plan

wydatków budżetu związany z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2023 rok

sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Strona 2

Nazwa Opis Projekt 2023

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

      4260 Zakup energii 3 350,00

      4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

      4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

      4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 300,00

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

    85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów 70 000,00

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2102



Załącznik nr 8b

do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Paragraf Kwota

Wynagrodze
nia osobowe 
§§4010+404

0

Wynagrodze
nia 

bezosobowe 
§ 4170

Składki 
§§4110+41

20

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 Cmentarze 2 500,00 § 2020 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie

        Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
przez Gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok

0gółem

Dochody na 2023 rok

Ogółem

Wydatki na 2023 rok

Ogółem

w tymw tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8c do uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

dochodów z dotacji celowych przekazanych z budżetu
państwa na realizacje zadań bieżących Gminy na 2023 rok

sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Nazwa Opis Projekt 2023

Strona 1

Razem Razem 1 361 008,00

DG DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina) 1 361 008,00

  801 Oświata i wychowanie 554 208,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 228,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 228,00

    80104 Przedszkola 496 980,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 496 980,00

  852 Pomoc społeczna 806 800,00

    85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

24 200,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 200,00

    85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99 100,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 100,00

    85216 Zasiłki stałe 254 000,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 254 000,00

    85219 Ośrodki pomocy społecznej 236 200,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 236 200,00

    85230 Pomoc w zakresie dożywiania 193 300,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 193 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8d do uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku. Plan
wydatków z dotacji celowych przekazanych z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań Gminy na 2023 rok
sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Nazwa Opis Projekt 2023

Strona 1

Razem Razem 1 361 008,00

DG DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina) 1 361 008,00

  801 Oświata i wychowanie 554 208,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 228,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 186,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 173,00

      4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 869,00

    80104 Przedszkola 496 980,00

      2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 34 638,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 430,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 468,00

      4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386 444,00

  852 Pomoc społeczna 806 800,00

    85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

24 200,00

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 200,00

    85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99 100,00

      3110 Świadczenia społeczne 99 100,00

    85216 Zasiłki stałe 254 000,00

      3110 Świadczenia społeczne 254 000,00

    85219 Ośrodki pomocy społecznej 236 200,00

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 8d do uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku. Plan
wydatków z dotacji celowych przekazanych z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań Gminy na 2023 rok
sp. finansowania, dział, rozdział, paragraf

18.01.2023

Strona 2

Nazwa Opis Projekt 2023

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00

      4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 200,00

      4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

    85230 Pomoc w zakresie dożywiania 193 300,00

      3110 Świadczenia społeczne 193 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2102



Załącznik nr 8e
do Uchwały Nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 rok
852 Pomoc społeczna 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00
0830 Wpływy  z usług 5 000,00

855 Rodzina 281 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
281 000,00

0920 Pozostałe  odsetki 192 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 84 000,00

286 000,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok

I . Dochody

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 2102



I. Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 324 214,00

92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu (domy i ośrodki kultury) 1 780 678,00
92116 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu (biblioteki) 543 536,00

2 324 214,00

II. Dotacje celowe
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 750 Administracja publiczna 21 500,00

75095 Pozostała działalność 21 500,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków matropolitalnych  na dofinansowanie zadań bieżących - składka członkowska 

Związek Gmin "Kwisa"

21 500,00

2 801 Oświata i wychowanie 417 789,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawpwych 15 597,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
15 597,00

80104 Przedszkola 402 192,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
402 192,00

3 852 Pomoc społeczna 33 639,00
85203 Ośrodki wsparcia 33 639,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
33 639,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 970,00
90013 Schroniska dla zwierząt 120 970,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań bieżących - składka członkowska 

Związek Gmin "Kwisa"

120 970,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 300,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych-Naprawa okładzin 

płytkowych na schodach wejściowych Wiejskiego Domu Kultury w Czernej oraz remont schodów na strych i naprawa podłogi 

z desek na strych w Wiejskim Domu Kultury w Gościszowie 

6 300,00

92116 Biblioteki 7 900,00

2310
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych-Naprawa i konserwacja 

schodów wewnętrznych prowadzących na strych w budynku filii biblioteki w Gierałtowie oraz Wymiana stolarki drzwiowej 

zewnętrznej w filii budynku biblioteki w Wykrotach

7 900,00

608 098,00

2 932 312,00Razem

Załącznik  nr 9
do Uchwały LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

Ogółem

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 2102



Załącznik nr 9a
do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku

I. Dotacje podmiotowe 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 801 Oświata i wychowanie 213 988,00

80104 Przedszkola 213 988,00
2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemów oświaty 213 988,00

-Przedszkole Niepubliczne „ Skrzaty” w Czernej 213 988,00
213 988,00

II .Dotacje celowe bieżące
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

2 851 Ochrona zdrowia 140 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 140 000,00 
3 926 Kultura fizyczna i sport 230 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 230 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 230 000,00 
380 000,00

593 988,00Razem

Zakres i kwoty dotacji na 2023 rok dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 10 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
funduszu sołeckiego na 2023 rok

pozycja, dział, rozdział, paragraf, zadanie

18.01.2023

Nazwa Opis Projekt 2023

Strona 1

Razem Razem 530 148,53

001 SOŁECTWO CZERNA 49 334,50

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 334,50

    75412 Ochotnicze straże pożarne 49 334,50

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

        020-000-059 Doposażenie OSP w Czernej-FS CZERNA 14 000,00

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 334,50

        010-000-046 Doposażenie OSP w Czernej-FS CZERNA 35 334,50

002 SOŁECTWO GIERAŁTÓW 49 334,50

  801 Oświata i wychowanie 49 334,50

    80101 Szkoły podstawowe 49 334,50

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 334,50

        010-000-047 Renowacja i wymiana urządzeń na placu zabaw przy Sz.P.w Gierałtowie-FS GIERAŁTÓW 49 334,50

003 SOŁECTWO GODZIESZÓW 36 507,53

  600 Transport i łączność 4 000,00

    60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

        020-000-060 Zakup tabliczek z numerami domów-FS GODZIESZÓW 4 000,00

  700 Gospodarka mieszkaniowa 20 507,53

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 507,53

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 507,53

        020-000-061 Zakup wyposażenia do sali w budynku komunalnym-FS GODZIESZÓW 20 507,53

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

    90095 Pozostała działalność 12 000,00

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

        010-000-048 Zakup altany ogrodowej-FS GODZIESZÓW 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 10 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
funduszu sołeckiego na 2023 rok

pozycja, dział, rozdział, paragraf, zadanie

18.01.2023

Strona 2

Nazwa Opis Projekt 2023

004 SOŁECTWO GOŚCISZÓW 49 334,50

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 334,50

    75412 Ochotnicze straże pożarne 6 334,50

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 334,50

        020-000-062 Zakup mundurów bojowych dla OSP-FS GOŚCISZÓW 6 334,50

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

        010-000-049 Budowa oświetlenia drogowego w Gościszowie-FS GOŚCISZÓW 33 000,00

  926 Kultura fizyczna 10 000,00

    92601 Obiekty sportowe 10 000,00

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

        010-000-050 Budowa studni głębinowej do nawadniania boiska sportowego-FS GOŚCISZÓW 10 000,00

005 SOŁECTWO KIERŻNO 23 729,89

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 729,89

    75412 Ochotnicze straże pożarne 13 729,89

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 729,89

        010-000-052 Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne przedsięwzięcie-FS KIERŻNO 13 729,89

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

    90095 Pozostała działalność 10 000,00

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

        010-000-051 Budowa kostki brukowej pod nową wiatą przy placu zabaw-FS KIERŻNO 10 000,00

006 SOŁECTWO MILIKÓW 49 334,50

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 334,50

    75416 Straż gminna (miejska) 16 334,50

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 334,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 10 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
funduszu sołeckiego na 2023 rok

pozycja, dział, rozdział, paragraf, zadanie

18.01.2023

Strona 3

Nazwa Opis Projekt 2023

        010-000-054 Budowa kompletnego monitoringu na boisku w Milikowie-FS MILIKÓW 16 334,50

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

        010-000-053 Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Słonecznej w Milikowie-FS MILIKÓW 33 000,00

007 SOŁECTWO NOWA WIEŚ 38 332,91

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 332,91

    75412 Ochotnicze straże pożarne 38 332,91

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 332,91

        010-000-055 Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne przedsięwzięcie-FS NOWA WIEŚ 38 332,91

008 Sołectwo Nowogrodziec 49 334,50

  600 Transport i łączność 49 334,50

    60016 Drogi publiczne gminne 49 334,50

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 334,50

        010-000-056 Remont chodnika przy ul.Szpitalnej w Nowogrodźcu-FS NOWOGRODZIEC 49 334,50

009 SOŁECTWO PARZYCE 44 401,05

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 401,05

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 401,05

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 401,05

        010-000-057 Wyposazenie świetlicy w Parzycach-FS PARZYCE 44 401,05

010 SOŁECTWO WYKROTY 49 334,50

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 494,00

    75412 Ochotnicze straże pożarne 12 494,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 494,00

        020-000-063 Zakup sprzętu dla OSP w Wykrotach-FS WYKROTY 12 494,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 840,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 2102



Rekord
eProjekt 2

Załącznik nr 10 do Uchwały nr LXIII/393/23 Rady Miejskiej w
Nowogrodźcu z dnia 17 stycznia 2023 roku Plan

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
funduszu sołeckiego na 2023 rok

pozycja, dział, rozdział, paragraf, zadanie

18.01.2023

Strona 4

Nazwa Opis Projekt 2023

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

        020-000-064 Pielęgnacja zieleni w parku oraz na skwerze przy pomniku-FS WYKROTY 7 000,00

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 840,50

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 840,50

        010-000-058 Budowa oświetlenia przy ul.Krótkiej-FS WYKROTY 29 840,50

011 SOŁECTWO ZABŁOCIE 24 025,90

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 025,90

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 025,90

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 025,90

        010-000-059 Wykonanie oświetlenia drogowego na drodze gminnej nr 119-FS ZABŁOCIE 24 025,90

012 SOŁECTWO ZAGAJNIK 17 809,75

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 809,75

    90095 Pozostała działalność 17 809,75

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 809,75

        010-000-060 Zakup i montaż grilla wraz z utwardzeniem podłoża-FS ZAGAJNIK 17 809,75

013 SOŁECTWO ZEBRZYDOWA 49 334,50

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 334,50

    75412 Ochotnicze straże pożarne 49 334,50

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 334,50

        010-000-061 Zakup wozu strażackiego dla OSP w Zebrzydowej-wspólne przedsiięzięcie-FS ZEBRZYDOWA 49 334,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 2102


		2023-03-29T09:47:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




